
宮高体柔発 R６－８－３０ 

関 係 所属長 様 

役員・審判員 様 

参加校部顧問 様 

関 係 各 位 

宮崎県高等学校体育連盟柔道専門部 

委 員 長   山 元  健 嗣 

 

令和６年度宮崎県高等学校一年生体育大会 

第４７回柔道競技大会における開催について（連絡） 

 

平素は高体連および柔道連盟へ、格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年度８月３１日（土）～９月１日（日）にアスリートタウン延岡アリーナにて、標

題の大会を予定通り開催することとなりました。皆様方におかれましては、台風の影響により被

害などはなかったでしょうか？もし有事の場合は、県高体連柔道専門部までご一報ください。よ

ろしくお願いいたします。 

準備・設営を含め、日程調整を行いましたのでお知らせいたします。 

台風通過直後の状況ではありますが、高校生の教育活動の一環としての場を設けるためにも、

皆様方のご理解・ご承諾・ご協力を関係者一同、お願い申し上げます。 

 

記 

※会場は変更しません。 

※補足 

８月３０日（金）１２：００アリーナ避難所解除。 

        １３：００～アリーナ安全点検のため、使用不可。 

８月３１日（土）８：００から使用可。 

日程詳細 

８／３１（土） 

８：００ 各学校応援部員２・３年生による準備・設営。試合場２面設営。 

     １年生選手は、常設サブ道場１面で、ウォームアップ。 

     設営終了後、大会実施。 

監督・審判会議～開会式～団体試合～表彰式～公式計量 

 

９／ １（日） 

８：００ 開館～公式練習 

９：３０ 監督・審判会議 

１０：００ 開始式～個人試合～表彰式・閉会式～撤収作業 

 

大会運営に、ご理解ご協力をお願い致します。 

以上 

 

 

 



駐車場案内 

※近隣住民への迷惑駐車にご注意願います！ 
 

 

旧
駐
車
場
 

５
０
台
 

工
事
現
場
裏
 

第
３

 

駐
車
場

 

３
０
台

 

第
２

 

駐
車
場

 

７
０
台

 


